2022年１月４日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年１月１日付で下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 人事の異動（2022年１月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

大石 昌弘
執行役員 兼 大阪支店 支店長 兼

大阪第１ディビジョン 部長

大阪第１統括部長 兼 大阪第１ディビジョン 部長 兼

西日本拠点統括部長

夫馬 早紀 Marketing Planning部 部長
Marketing Planning部

UXプランニングチーム マネージャー

河野 由花

東日本第1統括部長 兼

コンサルティングディビジョン 部長 兼

ITコンサルティングディビジョン 部長

東日本第1統括部長 兼

外資ITディビジョン 部長 兼

コンサルティングディビジョン 部長

澤田 直康 外資ITディビジョン 部長

外資ITディビジョン

Digital Integrationチーム マネージャー 兼

Infrastructure & Securityチーム マネージャー

石井 望 デジタルスタートアップディビジョン 部長 デジタルディビジョン 部長

加茂 慶大
ヘルスケアディビジョン 部長 兼

コンシューマーグッズディビジョン 部長

ファーマスーティカルディビジョン 部長 兼

ヘルスケアディビジョン 部長

濱田 智之 ファーマスーティカルディビジョン 部長 ヘルスケア西日本ディビジョン 部長

齋藤 恵太 ファーマスーティカルコマーシャルディビジョン 部長

ファーマスーティカルディビジョン

Sales & Marketing-eastチーム マネージャー 兼

生産品質第１チーム マネージャー

春野 直之
デジタルエンタープライズディビジョン 部長 兼

デジタルキャリアディビジョン 部長

Webディビジョン 部長 兼

デジタルキャリアディビジョン 部長

湯本 一法 デジタルエンタテインメントディビジョン 部長
Webディビジョン

ゲーム・エンターテインメントチーム マネージャー

齋藤 康仁
Digital Executiveディビジョン 部長 兼

FinTechディビジョン 部長
FinTechディビジョン 部長

水上 悠一
アカウンティング＆ファイナンス第1ディビジョン 部長 兼

アカウンティング＆ファイナンス第2ディビジョン 部長
アカウンティング＆ファイナンス第1ディビジョン 部長

矢谷 陽聖 北関東支店 支店長
ファーマスーティカルディビジョン

ファーマ第3チーム マネージャー

臼杵 直矢 大阪コンストラクションディビジョン 部長

大阪コンストラクションディビジョン

建設サービス・不動産チーム マネージャー 兼

Plant & Engineeringチーム マネージャー

住岡 裕一 大阪エグゼクティブディビジョン 部長 エグゼクティブディビジョン 部長

羽田 英紀 ヘルスケア西日本ディビジョン 部長

ヘルスケア西日本ディビジョン

メディカルデバイス＆ライフサイエンス

ウエストチーム マネージャー

以 上

会 社 名   株式会社  ジェイ  エイ  シー  リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 田 崎 ひろみ

（コード番号：２１２４ 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役副社長  管理本部長 服 部 啓 男

（TEL：０３－５２５９－６９２６）